Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Rovereto,

tile Libero

Cron: A - Base v.: 25 - CR: 00:26.23 ZACCARIA CSNA 2008

Pos Cor

2012 - M

1° 4 1
2° 5 1
3° 3 1
4° 6 1
5° 7 1
6° 1 1
7° 2 1
8° 8 1

Cassa Rurale

Atleta

ZOCCA VALDES PAOLO ALESSANDRO
TOSONI MATTIA

PIZZATO FILIPPO

BORTOLUZZI ETTORE

MAGNANI MATTIA

FAIT ALEX

FAVARETTO FILIPPO

CORONA MATTIA

AltoGarda \Rovereto ag&k%}% % RISTO 3 PrJ}QtAcq ua G oKeo

bAL 1528 MEETING

Finale

12° Trofeo E.Meroni - 41a Coppa Sprinters Amici Nuoto Riva Fegion.1

RISULTATI PER ANNO DI NASCITA :

N
natatoria

Cat.: Esordienti A M

Societa Tempo
TEAM VERONA SSD 00:27.81
TEAM VERONA SSD 00:28.12
G.P. NUOTO MIRA 00:28.36
GABBIANO NUOTO SSD 00:29.10
NUOTATORI TRENTINI 00:30.04
SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00:30.37
G.P. NUOTO MIRA 00:30.54
CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.14

radigeit Ysdr A% GARDA THENTINO

chdemy TRENTINO

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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